তিনি শুদ্ধাচার সংক্রান্ত যাবতীয় কার্যাবলী সঠিকভাবে প্রমানক সংরক্ষণ করার আহবান এবং উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

২১.০৭.২১
সভাপতি

ও
প্রধান নির্বাহী কর্মকর্তা
নৈতিকতা কমিটি
রাজশাহী সিটি কর্পোরেশন

স্মারক নং- ৪৬.১২.৫০৮১.০০৩.০৬.৫১৩.১৯-১১৮৪ (১৮)

তারিখ : ০৭ আশ্বিন ১৪২৮ বঙ্গাব্দ / ২১ সেপ্টেম্বর ২০২১ খ্রিঃ

অনুলিপি অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরিত হলো :

- ১। সিনিয়র সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
(দৃষ্টি আর্কষণ : উপসচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, সিটি কর্পোরেশন-২শাখা)
- ২।